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Nasze źródła (ArmstrongEconomics.com – przypis WM) informują
nas  od  tygodni  o  tym,  że  NATO  planuje  zabezpieczyć  100
miliardów dolarów funduszy na zniszczenie Rosji. Zagwarantuje
to kontynuację wojny jeśli Trump zostanie wybrany — nie będzie
mógł odciąć finansowania dla wojny na Ukrainie.

Amerykańscy  neokonserwatyści  są  bezwzględni  i  spiskują  w
Europie i z Bidenem, aby zabezpieczyć się przed możliwością
odcięcia przez Donalda Trumpa wszelkiej pomocy dla Ukrainy,
jeśli wygra wybory prezydenckie w listopadzie 2024 r. Ten
spisek,  który  powstał  wśród  neokonserwatystów,  proponuje
utworzenie funduszu powierzonego organizacji NATO, które jest
sanktuarium  niewybieralnych  przez  społeczeństwo  w  wyborach
neokonserwatystów.  Mają  oni  nadzorować  ten  100-miliardowy
fundusz w celu zapewnienia wsparcia na rzecz kontynuowania III
wojny światowej. Następnie NATO pozwoli Ukrainie na użycie
pocisków dalekiego zasięgu, mając na celu zniszczenie Rosji.

Stany  Zjednoczone  wysłały  do  tej  pory  na  Ukrainę  24,4
miliarda  dolarów.  Ubieganie  się  o  100  miliardów  dolarów
potwierdza to, przed czym ostrzegałem.

Wykorzystując  terytorium  Ukrainy,  NATO  szykuje  inwazję  na
Rosję, aby rozpocząć III wojnę światową. Chcą osłabić Rosję za
pomocą pocisków dalekiego zasięgu, aby zniszczyć jej zdolność
do  obrony  kraju.  Następnie  NATO  stworzy  bronią  masowego
rażenia atak pod fałszywą flagą, aby podbić Rosję.
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Nasz komputer (chodzi o program analityczny — przypis WM)
ostrzega, że Europa zostanie zniszczona, a NATO przegra.
Absurdem  jest  twierdzenie,  że  mogą  stworzyć  pokój  poprzez
wojnę. To szaleńcy gorsi niż jakikolwiek seryjny morderca.

Autorstwo: Martin A. Armstrong
Źródło zagraniczne: ArmstrongEconomics.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://www.armstrongeconomics.com/world-news/nato/the-terrorist-neocon-organization-nato-planning-to-circumvent-trump-rfk/
https://www.prisonplanet.pl/polityka/nato_buduje_fundusz_by,p1792934708

